
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 179020-2013 z dnia 2013-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
1. Przedmiotem inwestycji jest przebudowa na potrzeby ruchu turystycznego ciężkiego schronu bojowego PzW 717
wchodzącego w skład Międzyrzeckiego Rejonu Umocnionego wraz z niezbędnymi przyłączami w miejscowości
Pniewo na działkach 376,...
Termin składania ofert: 2013-05-22

Międzyrzecz: Przebudowa na potrzeby ruchu turystycznego ciężkiego
schronu bojowego 717 - rekonstrukcja i rewitalizacja MRU - Etap I
Numer ogłoszenia: 122959 - 2013; data zamieszczenia: 25.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 179020 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa na potrzeby ruchu turystycznego ciężkiego

schronu bojowego 717 - rekonstrukcja i rewitalizacja MRU - Etap I.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem inwestycji jest przebudowa na potrzeby ruchu

turystycznego ciężkiego schronu bojowego PzW 717 wchodzącego w skład Międzyrzeckiego Rejonu

Umocnionego wraz z niezbędnymi przyłączami w miejscowości Pniewo na działkach 376, 387/2, 373, 374/45,

374/44, 374/19. Zakres robót obejmuje: wykonanie nowej izolacji istniejącego stropodachu, adaptacja

pomieszczenia na toaletę na kondygnacji -1 (pomieszczenie 1.8), odtworzenie elewacji w jej historycznym

wyglądzie,częściowe odtworzenie zagospodarowania terenu przylegającego do schronu, wykonanie przyłącza

wraz z zewnętrzną instalacją wodociągową, wykonanie przyłącza wraz z zewnętrzną instalacją kanalizacji

sanitarnej, wykonanie zasilanie elektroenergetycznego obiektu, wykonanie wewnętrznej instalacji kanalizacji

sanitarnej, wykonanie wewnętrznej instalacji wody zimnej i ciepłej wody użytkowej, wykonanie instalacji

wentylacyjnej, wykonanie zasilania obiektu bunkra wraz z instalacją alarmową, telefoniczną oraz instalacją

sygnalizacji pożarowej i elektryczną, częściowe odtworzenie historycznego wyposażenia wnętrza pomieszczeń

schronu bojowego - prace aranżacyjne wnętrz w zakresie instalacji. Wykonanie prac pozwalających na część

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 3 2013-06-25 08:18



nowoprojektowanej instalacji ukryć w istniejących rurach i kanałach oraz upodobnić do istniejącej instalacji.

Częściowe odtworzenie elementów stalowych istniejących instalacji oraz odtworzenie oryginalnej kolorystyki

instalacji. Zakres prac obejmuje również malowanie, czyszczenie istniejących odcinków instalacji oraz uzupełnienie

elementów stalowych historycznych instalacji, wywóz, zagospodarowanie i utylizacja materiałów rozbiórkowych. 2.

Wykonawca zobowiązany jest opracować i przedłożyć uzgodnioną instrukcję bezpieczeństwa pożarowego w 2

egz. zgodnie z wymaganiami ppoż wg ekspertyzy technicznej CI-KW/33/2010 z uwzględnieniem rozwiązań w

zgodzie na odstępstwo Lubuskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp.

z dnia 18 maja 2010 roku. Ponadto zgodnie z opracowaną instrukcją należy wyposażyć obiekt w podręczny sprzęt

gaśniczy oraz oznakować obiekt znakami bezpieczeństwa ewakuacji i ochrony p.poż. 3. Roboty budowlane objęte

niniejszym zamówieniem należy prowadzić zgodnie z dokumentacją projektową opracowaną przez Biuro

Projektowo - Inżynierskie REDAN Sp. z o.o. ul. Jagiellońska 69, 70-382 Szczecin. 4. Wykonawca zobowiązany

jest prowadzić roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz robót budowlanych w

otoczeniu zabytku zgodnie z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 lipca 2011

roku. ( Dz. U. Nr 165 poz. 987). 5. W kosztach realizacji zadania wykonawca uwzględni zapewnienie pełnej obsługi

geodezyjnej w trakcie realizacji robót i wykonanie powykonawczych map geodezyjnych. 6. Po zakończonych

robotach należy odtworzyć tereny zielone na trasie prowadzonych robót oraz przywrócić do poprzedniego stanu

nawierzchnie. 7. W cenie ryczałtowej zadania należy ująć wszystkie koszty niezbędne do terminowego i

prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia opisanego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w

tym również: koszty zagospodarowania, zabezpieczenia i utrzymania terenu budowy, właściwego

zagospodarowania materiałów rozbiórkowych zgodnie z ustawą o odpadach, koszty niezbędnych badań i

sprawdzeń , uporządkowania terenu po zakończeniu robót, koszty operatu powykonawczego i innych kosztów

niezbędnych do prawidłowego i kompletnego wykonania przedmiotu zamówienia. Ponadto Wykonawca

zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu wszelkich dokumentów niezbędnych do uzyskania pozwolenia

na użytkowanie. W cenie wykonawca musi wykonać również tablicę reklamową zgodnie z wytycznymi PO RYBY

2007 - 2013 (wydruk solventowy zabezpieczony laminatem UV naklejony na płytę kompozytową PLABOND 3mm,

płyta z zaokrąglonymi rogami montowana na słupku ocynkowanym ze stelażem metalowym ocynkowanym).

UWAGA: Dołączone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przedmiary robót służą jedynie jako pomoce

do sporządzenia oferty !!! Wykonawca ma obowiązek ująć wszystkie niezbędne koszty aby przedmiot zamówienia

był wykonany zgodnie z dokumentacją projektową oraz zgodnie z wiedzą i zasadami sztuki budowlanej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.23.13-3, 45.21.62.20-2, 45.23.13.00-8, 45.32.00.00-6,

45.26.23.30-3, 45.31.21.00-8, 45.31.20.00-7, 45.31.42.00-3, 45.33.12.10-1, 45.33.20.00-3, 45.45.30.00-7,

45.31.51.00-9, 45.23.14.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 3 2013-06-25 08:18



projekt/program: PO RYBY 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

F.U.R.B.H. MALARZ Robert Gabarkiewicz, Murzynowo, ul. Nowa 16, 66-440 Skwierzyna, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 860892,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 819000,00

Oferta z najniższą ceną: 819000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1039999,99

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 3 2013-06-25 08:18


